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 КПРИСТЕОЕ НА МЕРАЧПТ НА КВАЛИТЕТПТ НА НЕБПТП ЗА 
МЕРЕОЕ НА СЈАЈПТ НА НЕБПТП  
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Натпреварот "Catch a Star“  (European Association for 
Astronomy Education) во кој учествуваа ученици од СОУ 
,,Орде Чопела“ од Прилеп, во ноември 2011 и освоија една 
од наградите оваа година кои што беа доделени од 
жирито. Тоа може да се види на веб страната: 
http://www.eaae-
astronomy.org/cas/index.php?option=com_content&view=art
icle&id=57&Itemid=85 
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